
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  61/2007
Wójta Gminy Gniewino

z dnia  24 maja 2007 roku

w sprawie:  zmiany budżetu Gminy Gniewino na 2007 rok.

                                 

                                            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ oraz  art. 188 
ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 roku 
Nr . 249 poz. 2104 ze zmianami/.

Wójt Gminy Gniewino
zarządza, co następuje: 

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Gniewino na 2007 rok w wysokości  30.778.610 zł 
na skutek ich zwiększenia o kwotę  34.182 zł.
Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera zał. Nr 1 do Zarządzenia.

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Gniewino na 2007 rok w wysokości 32.353.370 zł
na skutek ich zwiększenia o kwotę  34.182 zł.
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera zał. Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2

1. Ustala się plan finansowy na 2007 rok po stronie dochodów dla zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości  4.233.556 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę  34.182 zł.
Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera zał. Nr 3 do Zarządzenia.

2. Ustala się plan finansowy na 2007 rok po stronie wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 4.209.556 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę  34.182 zł.
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera zał. Nr 4 do Zarządzenia. 

                                                             

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


